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Cuvânt înainte 

Anul 2025 a fost despre consolidarea comunității de profesori interesați de predarea 

educației media la clasă. Am extins activitatea de formare profesională și mai mult la nivel 

național și am dezvoltat noi resurse educaționale. Ne-am reafirmat rolul de formatori, 

adaptând expertiza teoretică la nevoile cadrelor didactice. Deși nucleul activității noastre 

rămâne în București, resursele și expertiza noastră au fost împărtășite adulților și tinerelor 

generații din întreaga țară.  

În 2025, am contribuit la creșterea și consolidarea comunității Mediawise, împărtășind idei și 

practici pedagogice în educație media pentru dezvoltarea gândirii critice a viitoarelor 

generații. Apartenența la o astfel de comunitate îi ajută pe profesori să înțeleagă că nu sunt 

singuri în fața provocărilor legate de transformarea digitală progresivă și impactul 

inteligenței artificiale asupra educației. 

Aceste rezultate le-am obținut prin continuarea parteneriatului strategic cu Fundația Orange, 

care a susținut programul de dezvoltare profesională în educație media – Mediawise 

Teacher prin programul Digitaliada. Am oferit cadrelor didactice din învățământul primar și 

gimnazial, mai ales, instrumentele necesare pentru a analiza și evalua critic mesajele media, 

ajutându-le totodată să înțeleagă implicațiile sociale și culturale ale lumii digitale în viața 

elevilor. 

Accesul gratuit la resursele Mediawise și participarea activă în comunitatea de profesori 

implicați, i-a transformat pe beneficiarii noștri în promotori activi ai unei educații adaptate 

erei digitale. Sprijinul oferit de Fundația Orange a facilitat accesul la sesiuni de formare față 

– în-față și mentorat pe tot parcursul predării la clasă, oferind educatorilor încrederea 

necesară pentru a adapta subiecte complexe la clasă.  

Ca de obicei, am fost prezenți cu expertiza noastră și dincolo de granițe. Acest lucru a fost 

posibil și datorită apartenenței noastre la International Association for Media Education 

(IAME). Prin IAME am contribuit activ la schimbul de experiență internațional prin webinare și 

acțiuni de promovare a politicilor de educație media la nivel european și global. 

Angajamentul nostru față de valorile democratice a continuat prin promovarea proiectului 

Changing Democracies. În 2024 ne-am implicat în construirea spațiului memoriei colective, 

iar în 2025 am continuat să promovăm dialogul despre dictaturi, rezistență și tranziție la 

https://www.fundatiaorange.ro/
https://mediawise.ro/mediawise-teacher/
https://mediawise.ro/mediawise-teacher/
https://www.digitaliada.ro/platforma-digitaliada
https://mediawise.ro/changing-democracies-democratii-in-schimbare/
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democrație, oferind profesorilor și tinerilor instrumentele necesare pentru a înțelege trecutul 

pentru a naviga prezentul. 

La nivel local, am contribuit la dezvoltarea gândirii critice a elevilor în calitate de partener în 

programul de educație cinematografică și media Juriul Liceenilor, dezvoltat de Asociația 

One World Romania. Mentoratul oferit liceenilor în cadrul celei de-a 18-a ediții a Festivalului 

Internațional de Film Documentar și Drepturile Omului i-a ajutat pe tineri să analize limbajul 

cinematografic și să evalueze critic modul în care sunt receptate mesajele prin intermediul 

filmului documentar. 

2025 a fost și despre consorțiul european Teachers 4.0 Digital Age și lansarea platformei de 

curs online gratuit pentru formarea continuă a cadrelor didactice să predea educație media.  

Pe parcursul anului, am fost prezenți la conferințe naționale și internaționale, menite să 

intensifice eforturile noastre de promovare a importanței educației media și a culturii digitale.  

Prin întreaga noastră activitate din anul 2025, am finalizat construcția infrastructurii de 

formare continuă a profesorilor indiferent de disciplina predată la toate nivelurile de 

învățământ, care în anii următori, prin scalare, și sperăm cu susținerea instituțiilor relevante 

precum Ministerul Educației și Cercetării din România va contribui la formarea unei societăți 

informate și puternice, conștientă de implicațiile culturale și sociale ale utilizării tehnologiei 

digitale și media. 

 

https://oneworld.ro/ro/
https://oneworld.ro/ro/
https://mediawise.ro/teachers-4-0/
https://mediawise.ro/teachers-4-0/
https://mediawise.ro/teachers-4-0/
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Acțiunile și programele Mediawise 

 

Mediawise Teacher: program de dezvoltare 
profesională în educație media și cultură digitală 

Din nevoia de a răspunde la întrebarea De ce este importantă educație media? și cu 

susținerea Fundației Orange prin programul Digitaliada, în iulie 2024 am lansat Mediawise 

Teacher programul de dezvoltare profesională în educație media și cultură digitală a 

cadrelor didactice din învățământul preuniversitar, care vor să integreze educația media la 

clasă indiferent de disciplina pe care o predau. Într-o lume în care elevii petrec ore în șir în 

mediul online, competențele media și digitale sunt o necesitate pentru dezvoltarea lor 

personală, stare de bine și reziliență în fața dezinformării. 

Programul Mediawise Teacher promovează integrarea reflexivă și transdisciplinară a 

educației media, dezvoltarea gândirii critice și conștientizarea impactului tehnologiei digitale 

și a inteligenței artificiale. Formarea din cei doi ani pilot a fost oferită într-un curs intensiv  

hibrid de 60 ore, bazat pe principii pedagogice moderne, care pune accentul pe învățarea 

activă, gândirea critică și aplicabilitatea în contexte reale de predare.  

https://www.fundatiaorange.ro/
https://www.digitaliada.ro/
https://mediawise.ro/mediawise-teacher-curs-de-formare-si-mentorat-in-educatia-media/
https://mediawise.ro/mediawise-teacher-curs-de-formare-si-mentorat-in-educatia-media/
https://mediawise.ro/mediawise-teacher-curs-de-formare-si-mentorat-in-educatia-media/
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Scopul principal al programului vizează dezvoltarea setului de competențe profesionale de 

predare a educației media la clasă transdisciplinar: analiza critică a conținuturilor media; 

reflecția asupra propriilor convingeri și practici pedagogice; crearea de resurse didactice 

relevante, atractive și accesibile elevilor; construirea lecțiilor transversale în care educația 

media este integrată firesc în disciplina de bază. Pe parcursul programului, profesorii au 

beneficiat de sprijin real prin mentorat și feedback individual și de grup pentru predarea 

educației media la clasă. 

În ediția 2025, adresată profesorilor din învățământul primar și gimnazial, am remarcat un 

interes crescător – 168 înscrieri! 

 

 
 

Webinarele au fost printre cele mai apreciate resurse ale programului Mediawise Teacher în 

comunitatea Digitaliada. Interesul profesorilor față de tematicile webinarelor online susțin 

nevoia lor de învățare și dezvoltare a noțiunilor de educație media și competențe digitale. 

Peste 1520 de profesori au ales să participe la webinarele „Hai să vorbim despre educație 

media!” 
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Ce spun profesorii despre Mediawise Teacher? 

 

 

„Participarea la programul Mediawise Teacher m-a făcut să-mi schimb perspectiva asupra 

predării, deoarece cheia este la profesori chiar dacă trăim în era digitalizării. Noi avem acces la 

instrumentele necesare pentru a exersa și dezvolta gândirea critică a elevilor în vârtejul 

informațional.  Am dobândit multe cunoștințe despre media, propagandă, dezinformare pe 

care le voi transforma în resurse educaționale. Sesiunile de lucru și schimbul de experiență cu 

profesorii implicați au ajutat la o bună înțelegere și consolidare a cunoștințelor. Programul 

Mediawise Teacher este un motor al schimbării în era digitală.” 

Andreea Găvenea 

Programul Mediawise Teacher este rezultatul a peste 10 ani de activitate a echipei 

Mediawise Society, condusă de Nicoleta Fotiade, ani în care am dezvoltat, testat și evaluat 

zeci de resurse educaționale și metode de predare. Cursul a fost dezvoltat sub îndrumarea 

prof. David Buckingham și prof. Renee Hobbs, membri ai Consiliului Consultativ Mediawise 

Society. Experiența Mediawise în consorțiile europene și în schimbul de practici în 

comunitatea internațională a educatorilor media și-au pus și ele amprenta. 

 

Rezultate în 2025 

26 profesori formați în prima ediție (2024–25) și 15 proiecte didactice  de predat la 
clasă 
27 profesori formați în ediția a 2-a (2025-26) și 46 proiecte didactice  
25 materiale de predare create de profesori și curatoriate pentru publicare pe 
platforma Digitaliada 
35 resurse educaționale Mediawise publicate pentru comunitatea Digitaliada 
7 webinare și 1520 de participanți  
aprox. 1000 elevi – beneficiari indirecți 
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Changing Democracies:  
Este democrația mea și democrația ta? 

 

 
 

În 2023, am intrat în consoțiul european Changing Democracies (Democrații în schimbare) 

alături de care am explorat poveștile necunoscute despre tranzițiile la democrație petrecute 

recent în Europa pentru a înțelege de ce este necesar ca democrația să-și îndeplinească 

promisiunile către cetățenii săi. De atunci, pe tot parcursul anului 2024 și până în luna martie 

a anului 2025, am contribuit la crearea spațiului virtual al memoriei colective din 12 țări 

europene, inclusiv din România – platforma educațională interactivă – Changing 

Democracies. Am colectat mărturiile persoanelor, care au trăit sub regimuri totalitare, dar 

care au trăit și tranziția către societatea democratică. Mărturiile lor evidențiază importanța 

democrației în contextul trecutului recent și au fost folosite pentru a dezvolta resurse 

https://mediawise.ro/changing-democracies-democratii-in-schimbare/
https://www.changingdemocracies.eu/ro
https://www.changingdemocracies.eu/ro
https://www.changingdemocracies.eu/ro
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educaționale care susțin exersarea gândirii critice, dialogul între generații și practici 

pedagogice inovative. Platforma pune la dispoziție și un scurt documentar menit să explice 

democrația din perspectiva istoriei trăite oameni din mai multe țări. 

  

Changing Democracies este rezultatul unei colaborări între 12 parteneri din 10 țări europene. 

Proiectul a fost finanțat de Uniunea Europeană și coordonat și co-finanțat de către Evens 

Foundation (BE). 

 

 

 
 
 
 

https://www.changingdemocracies.eu/ro
https://www.changingdemocracies.eu/ro/scroll-documentary
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Platforma Changing Democracies este accesibilă profesorilor dornici să introducă 
educația media la clasă, mai ales la orele de istorie și socio-umane. În platformă, elevii 
vor descoperi democrația explicată din perspectiva istoriei trăite și mărturisite de 
persoane care au trăit tranziția de la regimuri totalitare la democrație. Vor înțelege ce 
înseamnă dictatura, războiul, rezistența și tranziția la democrație. 

Pachetul educațional poate fi descărcat de aici. 

 

Educație media prin film documentar: 
Juriul Liceenilor la One World România  

 

Pentru al treilea an consecutiv, Mediawise Society este partenerul Zilelor Liceenilor – un 

program de educație cinematografică și media dezvoltat de One World Romania în cadrul 

Festivalului Internațional de Film Documentar și Drepturile Omului. 

În luna mai 2025, liceeni din București au exersat gândirea critică într-un curs interactiv de 

educație media susținut de Nicoleta Fotiade, expertă și formatoare în educație media, și a 

criticului de film Ionuț Mareș. Adolescenții au însușit noțiuni care țin de drepturile omului, 

https://mediawise.ro/changing-democracies-democratii-in-schimbare/


 

10 

 

participare civică și educație media, dar și concepte de bază pentru descifrarea 

particularităților documentarului de autor. Aceștia au vizionat, analizat și dezbătut filmele 

documentare din programul festivalului, iar în final, au ales câștigătorii festivalului: „Rejeito” 

(r. Pedro de Filippis”) și „Three Promises” (r. Yousef Srouji). 

Teachers 4.0 Digital Age 

Din 2024, Mediawise face parte din consorțiul european – un program de formare destinat 

cadrelor didactice și educatorilor de la toate nivelurile de învățământ pre-universitar pentru a 

dezvolta competențele media și digitale ale tinerilor de azi. În primul an, consorțiul a elaborat 

un curriculum despre cum putem aborda la clasă problematica dezinformării, la care 

Mediawise a contribuit cu două module. În baza acestui curriculum, în 2025, a fost 

dezvoltată o platformă e-learning care pune la dispoziție un curs digital de 60 ore în format 

de învățare mixtă. Obiectivul cursului este de a perfecționa competențele a mii de cadre 

didactice din învățământul primar și secundar din țările europene. 

 

Din 2024, Mediawise face parte din consorțiul european Teachers 4.0 Digital Age. Scopul 

proiectului este de a susține formarea inițială și continuă a cadrelor didactice pentru a-si co 

mpleta competențele media atât de necesare în predarea la clasă. 

În 2025, pe baza cursului universitar dezvoltat în primul an de proiect, partenerii Teachers 4.0 

Digital Age au dezvoltat platforma e-learning, care se află acum la dispoziția oricărui 

profesor în mod gratuit. Este vorba despre un curs în ritm propriu de 60 de ore, care își 

propune să perfecționeze competențele a mii de cadre didactice din învățământul primar și 

secundar din Europa. 

https://mediawise.ro/teachers-4-0/
https://learn-teachers4digitalage.eu/
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Mediawise Society a coordonat programul de formare continuă a cadrelor didactice din 

România și a organizat seminare online pentru aprofundarea cunoștințelor învățate la curs 

pe parcursul a mai multe luni după lansarea din noiembrie 2025 . 

Ce spun profesorii despre cursul Teachers 4.0? 

„Cel mai mult am apreciat abordarea practică a seminarului, care a reușit să integreze armonios 
instrumentele digitale moderne cu metodele pedagogice clasice, oferindu-ne soluții imediate 
pentru a transforma sala de clasă într-un mediu de învățare adaptat erei digitale.” 

 

 

 
Rezultate 
 
4115 profesori la nivel național s-au înscris la cursul online 
855 profesori au absolvit cu succes 
1521 cursanți la seminarele Mediawise 
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Cum abordăm dezinformarea în sălile de clasă? 

Cursul este structurat în 10 module și oferă profesorilor: 

• Noțiuni de bază despre educație media; 

• Practici media ale copiilor; 

• Exemple despre cum putem aborda subiectul dezinformării în sala de clasă și indiferent de 

disciplina predată; 

• Metode pentru dezvoltarea competențelor media și digitale ale elevilor; 

• Exemple practice de planuri de lecție, etc. 

Cursul digital Teachers 4.0 este disponibil  în șase limbi europene: bulgară, engleză, greacă, 

italiană, poloneză și română. Mai multe informații despre abordarea teoretică și 

metodologică a cursului sunt incluse în Ghidul Teachers 4.0 Digital Age, un bun material de 

suport în parcurgerea cursului. 

Cursul rămâne o resursă educațională deschisă și poate fi parcurs de oricine în ritm propriu 

de învățare aici. 

Proiectul Teacher 4.0 este cofinanțat de Uniunea Europeană. Partenerii care implementează 

proiectul în România sunt Asociația Mediawise Society, Ministerul Educației și Cercetării, 

Universitatea de Vest din Timișoara și Consiliul Național al Audiovizualului (partener 

asociat Mediawise). 

În România, Mediawise Society este susținută de Ambasada Franței în România prin 

Institutul Francez în dezvoltarea materialelor de curs și susținerea cursurilor de formare 

continuă a profesorilor.

https://mediawise.ro/wp-content/uploads/2025/06/Teachers-4.0-Digital-Age-Guide_All_FINAL_ROM.pdf
https://learn-teachers4digitalage.eu/
https://european-union.europa.eu/index_ro
https://www.edu.ro/
https://www.uvt.ro/
https://www.cna.ro/
https://institutfrancais.ro/#/
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Mediawise Society pentru IAME.education 

Mediawise Society, unul dintre membrii fondatori ai International Association for Media 

Education (IAME) contribuie activ prin prezența Nicoletei Fotiade atât în calitate de 

președintă în consiliul de conducere al asociației, cât și prin schimbul de bune practici, 

facilitarea și promovarea webinarelor de educație media oferite de IAME comunității 

internaționale de educatori media. 

În septembrie 2025, Adunarea Generală IAME a ales noul consiliu de conducere, iar Nicoleta 

a fost aleasă președintă pentru al doilea mandat. 

 

 
 
 

https://iame.education/about-us/
https://iame.education/about-us/
https://iame.education/about-us/
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Comunitatea Mediawise 

Promovăm educația media atât la nivel local, cât și național, împărtășind din expertiza 

formatorilor Mediawise și a impactului programului Mediawise Teacher în rândul 

profesorilor din toată țara. Acțiunile și proiectele noastre sunt deschise oricărui profesor 

interesat de integrarea educației media la clasă indiferent de disciplina predată. Ne dorim să 

creștem și să consolidăm o comunitate de profesori Mediawise conștientă de importanța 

competențelor media și digitale pentru a-i ajuta pe tinerii în ziua de azi să facă față la 

provocările lumii digitale, iar programele și resursele noastre educaționale oferă prilejul de a 

co-crea și testa împreună noi metode pedagogice într-un cadrul deschis și sigur. 

În acest demers, ne propunem să împărtășim practicile noastre prin webinare, la conferințe 

naționale și întâlniri cu diferite părți interesate. Astfel, în mai 2025, președinta Nicoleta 

Fotiade a prezentat programul Mediawise Teacher profesorilor documentariști la un webinar 

găzduit de Casa Corpului Didactic din Bacău. Despre impactul Mediawise Teacher în rândul 

profesorilor, precum și continuitatea acestuia, a vorbit Nicoleta și la întâlnirea anuală cu 

partenerii Digitaliada. Susținerea intervențiilor de educație media de către Fundația Orange 

prin programul Digitaliada facilitează accesul profesorilor la oportunitățile de dezvoltare 

profesională continuă și contribuie la creșterea și consolidarea comunității. 

Adriana Mihai, formatoarea și autoarea Ghidului Profesorului, a prezentat modelul 

Mediawise și a oferit exemple de educație media într-un context transdisciplinar. 

Prezentarea a avut la în cadrul webinarului găzduit de Asociaţia “Lectura și Scrierea pentru 

Dezvoltarea Gândirii Critice” România în proiectul MILES. 
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Resurse educaționale 

Ghidul profesorului – bune practici în educație media (link) 

Cu acest ghid, ne propunem să oferim profesorilor un sprijin metodic adițional formării în 

educație media în programul Mediawise Teacher. Pe baza feedback-ului primit din partea 

profesorilor, dar și pe baza expertizei și documentării formatorilor Mediawise, am compilat 

un set de bune practici și strategii pentru a încuraja activitățile de educație media în context 

școlar. 

Ghidul „Cum poți folosi inteligența artificială la clasă?” (link) 

Ghidul conține exemple și exerciții despre cum pot fi utilizare sistemele IA generative precum 

ChatGPT astfel încât să stimuleze gândire critică a elevilor. 

 

https://mediawise.ro/wp-content/uploads/2025/12/Ghidul-profesorului-Mediawise.pdf
https://mediawise.ro/wp-content/uploads/2025/10/Cum-poti-folosi-inteligenta-artificiala-la-clasa.pdf
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Mediawise Society în comunitatea internațională 

TADAM | MEDIA EDUKATHON | IAME 

În septembrie 2025, Nicoleta Fotiade a luat parte la TADAM Media Edukathon, unde s-a 

implicat în crearea de resurse educaționale pentru folosirea IA în educație media. 

Participanții la Educathon au urmărit diverse perspective, cum ar fi: etica, bias, verificarea 

autenticității informațiilor, deconstruirea limbajului vizual și altele. Grupul de lucru, din care a 

făcut parte Nicoleta a propus proiectul pedagogic ”AI Mirror Your Emotions” cu care a 

câștigat premiul pentru Cel mai original subiect. 

Participări la conferințe 

Octombrie 2025, Strasbourg 

Mediawise Society a fost prezentă și la conferința de lucru a Consiliului Europei - 

„Asigurarea unei educații de calitate în era AI” de la Strasbourg. Nicoleta Fotiade a punctat 

nevoia includerii în educație media a dimensiunii umane a folosirii AI cu toate implicațiile 

sale, folosind exemplul Mediawise Teacher în acest sens.  

 

Echipa Mediawise Society în 2025 

Din iulie 2025, Mediawise Society are un nou consiliu director (Nicoleta Fotiade, Robert 

Ștefanof, Adriana Mihai) și noi membri asociați (Claudia Șerbănuță, Flavia Țăran, Adriana 

Mihai, Bogdan Manolea).  

 

 

https://tadam.education/tadam-media-edukathon-in-athens-september-3rd-to-5th/
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Surse de finanțare 

Fundația Orange 
Comisia Europeană - EACEA 
Ambasada Franței prin Institutul Francez 
 
Mulțumim tuturor celor care susțin Mediawise atât prin acțiuni voluntare, consultare, dar și prin 
donațiile făcute prin redirecționarea a 3,5% din impozitul pe venit! 

Planuri pentru 2026 

• Acreditarea programului „Mediawise Teacher – strategii de predare a educației media și 
digitale la clasă” pentru categoria programelor complementare pentru dezvoltare 
profesională continuă. Consolidăm programul Mediawise Teacher cu noi cursanți și 
beneficiari. 

• Contribuție la creșterea competențelor media și digitale a profesorilor prin continuarea 
cursurilor de formare , noi acțiuni de educație media și resurse educaționale. 

• Dezvoltarea programului ToT – „Lideri în educația media și digitală”. Recrutarea și 
pregătirea de formatori experimentați pentru scalarea impactului și intervenției 
Mediawise Teacher la nivel național. 

• Pregătirea și lansarea programului pilot „Mediawise în școala ta”. Căutăm școli 
partenere. Ne puteți scrie la office@mediawise.ro  

• Sprijin pentru educație media de la cele mai mici vârste. Resurse educaționale și de 
formare pentru cadre didactice din învățământul primar și gimnazial. 

• Dezvoltare de noi resurse educaționale în consorții europene de cercetare și intervenții 
pentru dezvoltarea gândirii critice, creșterea rezilienței în fața dezinformării și a 
responsabilității civice pentru consolidarea democrației. 

• Lansarea proiectelor europene DeAppeal | Deconstructing and Resisting Autocratic Appeal 
to Revitalise Democracy și Young Shots. 

https://www.fundatiaorange.ro/
https://www.eacea.ec.europa.eu/index_en
https://ro.ambafrance.org/Institutul-Francez-din-Romania-si-Aliantele-franceze
mailto:office@mediawise.ro
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Susține Mediawise Society 

 

Ne poți ajuta să creștem Mediawise Society. Ne dorim să oferim tot mai multe resurse și 

cursuri de formare în educație media prin care să contribuim la dezvoltarea competențelor 

media și digitale a multor generații de aici încolo.  

 

Cum ne poți susține 

Dacă reprezinți o companie, poți redirecționa până la 20% din impozitul pe profit către 

Mediawise Society. Pentru compania ta nu este un cost real sau impact pe cashflow — banii 

au fost deja virați la stat ca impozit. 

Redirecționează 3,5% din impozitul tău pe venit către Asociația Mediawise Society. Poți 

completa formularul 230 în fiecare an aici. 

Sau poți dona direct, fără bătaie de cap, folosind butonul Donează aici. 

Îți mulțumim pentru susținere, 

Echipa Mediawise Society 
office@mediawise.ro 
 

https://mediawise.ro/
:%20https:/redirectioneaza.ro/asociatia-mediawise-society/
https://mediawise.ro/sustine/
mailto:office@mediawise.ro
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